АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июля 2022г. № 77
Об отмене Постановления администрации Кировского муниципального образования от  02 августа 2017 г. № 48 «Об утверждении  порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, администрация Кировского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации Кировского муниципального образования от  02 августа 2017 г. № 48 «Об утверждении  порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Кировского муниципального образования                          Н.Н. Стручков